
Dodatek č. 1 smlouvy 0 dílo

(dálejen .,dodatek'“)

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1.1.0bjednatel:

(dále jen „občanský zákoník“)

l. Smluvní strany

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

Sídlo:

Zastoupená:

[C

DlČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontaktní osoba:

17. listopadu 2172/15. 708 00 Ostrava - Poruba

prof. lng. Radimem Čajkou. CSc. — děkan FAST

619 89 100

CZ 61989100

Československá obchodní banka, a. s.

100954151/0300

(dálejen jako „0bjednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti:

Sídlo:

Zastoupené:

lČ:

DIČ:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Kontaktní osoby:

OSA-SANEX s.r.o.

Mastného 103 5/6, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

jednatelem

04485581

CZ04485581

vqpaexx

Sberbank CZ, a.s.

421 1000746/6800

 

(dále jen jako „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely tento dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo:



2. Předmět dodatku

2.1. Tímto dodatkem 6. l se mění původní smlouva o dílo 6. Sl70/20-200-01,na akci Atrium -

úprava, ze dne 02. 10. 2020. Články neměněné tímto dodatkem 6. ] zůstávají v platnosti v

rozsahu původní Smlouvy o dílo. Podnětem pro vypracování tohoto dodatku jsou skutečnosti

zjištěné při provádění prací dle smlouvy, viz příloha č. 1 tohoto dodatku.

3. Cena díla

3.1 Celková cena za zhotovení dílaje dohodou smluvních stran stanovena:

Cena dle smlouvy bez DPH
131.311,96 K6

Výše DPH dle smlouvy
27.575,51 Kč

Cena dle smlouvy včetně DPH 158.887,47 K6

Cena dodatku č. 1 bez DPH
25.067,93 Kč

Výše DPH dodatku č. 1 (21%)
526427 K6

Cena dle dodatku č. 1 vč. DPH
30.332,20 K6

Cena celkem bez DPH
156.379,89 Kč

Výše DPH celkem
32.839,78 Kč

Cena celkem vč. DPH
189.219,67 Kč

3.2. Rozpis ceny prací dodatku 6. 1 je dán technickým listem změny č.1/1,jehož součástíje i rozpočet

zhotovitele.

4. Závěrečná ustanovení, podpisy

4.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. objednatele S ] 70/20-200-01 ze dne 02. 10. 2020 se nemění.

4.2. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo 6. objednatele 5170/20-200-01 ze dne 02.

IO. 2020

4.3. Registraci tohoto dodatku 6. 1 dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., 0 registru smluv

provede na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení

registrace smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

4.4. Tento dodatek 6. 1 nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

smlouvy dle ustanovení 15.3.

4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku 6. 1 jsou přílohy:

- příloha č. 1 — technický list změny 6. 1/1 ze dne 23.1 1.2020

V Ostravě dne: ............... V Ostravě dne: .................

   prof. lng. Radim ('ajka, CSC. _

děkan FAST
jednatel



 

 

Technický list změny (TLZ)

 

 
 

 

 

 

 
 

   
 
 

TLZ č./verze: 1/1

Datum předložení TLZ: 23.11.2020

Smlouva o dílo (SOD) č.: 5170/2o-200-01

Ze dne:
2.10.2020

Stavba:
Atrium - úprava

Objekt: so 01

Název změny: Změna skladby břidlicové dlažby

 

 
Důvod změny a identifikace původce změny:

 

Původní předpoklad položení břidlicové dlažby do štěrkověho lože nebyl výrobcem doporučen

vzhledem k malé tloušťce dlažby. Dlažba by nebyla ve štěrkovém loži stabilní. Byla proto navrhnuta a

objednatelem schválena nová skladba.

Původní předpoklad kotvení zahradního obrubníku zeminou není vyhovující. Nelze tímto způsobem

zajistit požadovanou fixaci do požadovaného tvaru a sklonu, proto bude zahradní obrubník kotven do

betonového lože.

Realizace stavby ukázala možnost napojení odvodňovacího žlabu do stávající šachty. Původně navržená

vsakovacíjímka nebude realizována. Na žádost objednatele bude proveden nový nátěr poklopu šachty.

 
Popis změny:

 

Na štěrkové lože, která je obsahem SOD, bude dále provedena betonová vrstva v tl. do 100 mm

s vloženou sklovláknitou výztuží. Betonová mazanina bude napenetrována a opatřena hydroizolační

stěrkou Mapei Mapelastic Foundation A+B. Břidlicová dlažba bube lepená do flexibilního tmele dle

SOD.

Spárování břidlicové dlažby.

Osazení zahradního obrubníku do betonového lože.

Vsakovacíjímka nahrazena za napojení do stávající kanalizační šachty + nový nátěr poklopu.

 
Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

 

 Změna má vliv do následujících profesi (oblast projektové dokumentace):

 

Architektonicko - stavební řešení— změna skladby břidlicové dlažby

Zdravotechnika — napojení odtokového žlabu na stávající kanalizační šachtu

 
Přílohy:

 

1. Změnový rozpočet  
 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

, _ , , „ „ , bez dopadu
Časovy dopad oproti puvodmmu resem:

s dopadem:

Odpočet: - 9 530,00 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: +34 597,93 Kč

Celkem: +25 067,93 Kč

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko
 

 

Za objednavatele:

 

Za TDI:

 

Za projektanta:

 

 Za zhotovitele:   

23.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

02 - ATRIUM - úprava

Vysoká Škola báňská -technická univerzita Ostrava

OSA-SANEX s.r.o.

Cena bez DPH

;Cena s DPH

Projektant

Objednavatel

23112020

61989100

CZG1989100

04485581

0204485581

25 067,93

v CZK 30 332,20

Zpracovatel

 

Zhotovitel

 
Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

02 - ATRIUM - úprava

Vysoká škola báňská - technická univerzita Ostrava

OSA-SANEX s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

4 - Vodorovné konstrukce

9 — Ostatní konstrukce a práce. bourání

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 » Izolace proti vodě, vlhkosti a plynum

772 » Podlahy z kamene

783 - Dokončovací prace — nátěry

Strana 2 z 3

23.11.2020

Cena celkem [CZK]

25 067,93

7 060,58

8 692,40

iz 148,80

516,98

18 007,35

8 284,85

9 222,50

500,00



SOUPIS PRACÍ

PČ Typ

02 - ATRIUM - úprava

Kód

Vysoká škola báňská - technická univerzita Ostrava

OSA»SANEX sro

Popis MJ

Náklady soupisu celkem

13

15

D

D

HSV

4

451317777

632481111

9

916371214

27245186

916991121

935932113

939326200

93932620R

998

998229112

PSV

711

711411001

23601 04200

711111131

2360103590

998711201

772

599632111R00

783

001R

Práce a dodávky HSV

Vodorovně konstrukce

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do

sklonu 1.5 z betonu prostého tl do 100 mm m2

VIULKH UU pote-lu IlCUU IllaLallllly L píeuva

lA/CDCD DAT m2

Ostatní konstrukce a práce. bourání

Osazení skrytého flexibílního zahradního obrubníku m

plastového zarytím včetně začištění

obrubník zahradni z recyklovaného materia/u m

25mx250mmx4mm

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních

, m3
kostek z betonu prosteho

W1plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š

. „ , m
100 mm s rostem mustkovym z Pz ocelí

Zřízení vsakovací Jímky vč, napojení odvodňovacího kpl

žlabu

Napojení odvodňovacího žlabu do stávající šachty -

35 m, výkop, montáž potrubí KG, zpětný zához. kpl

zhotovení průrazu šachtou

Přesun hmot

Přesun hmot ruční pro pozemní komuníkace s krytem

dlážděným na vzdálenost do 50 m

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynum

Provedení Izolace proti tlakově vodě vodorovné za

studena nátěrem penetračním

Penetrační nátěr pro save podklady Pnrner G MAPE/

balení 5k

!rovelení |zo|ace protí zemní vlhkostí vodorovné za

studena nástřikem nebo plastickým nátěrem tloušťky 2 m2

mm

_

Hydroizo/ačni stěrka Mapei Mape/astic Foundation

A+B. 32 kg

m2

kg

bal

|!resun hmot procentní pro ízolace proti vodě, vlhkosti

a plynům v objektech v do 6 m

Podlahy z kamene

Výplň spár dlažby zlomového kamene MC se zatřením m2

Dokončovací prace - nátěry

Poklop - okartáčování odrezwěni odmaštění základní

a 2x krycí nátěr kpl

Strana 3 z 3

23.11.2020

Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 067,93

7 060,58

8 692,40

6 913,00

1 779,40

—2 148.80

32,80

210.00

2138,40

-4 530,00

-5 000,00

5 000,00

516,98

516,98

18 007,35

8 284.85

372,00

629,24

1 748,40

5 290,00

245,21

9 222,50

9 222,50

500,00

500.00 

Cenová soustava

cs URS 2020 01

cs URs 2020 01

cs URs 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URs 2020 01

cs URs 2020 01

os URS 2020 01

os URs 2020 01

os URs 2020 01


